
Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.005342-3 JOAO VITOR DUARTE BARROSO 07/06/2006 11,0 14,0 25,0 25,0 1 Aprovado 

07.000505-1 PAULO ROBERTO DA SILVA 11/06/1988 12,0 12,0 24,0 24,0 2 Aprovado 

07.026955-4 SUZANA MARQUES MACIEL E SILVA 15/07/1967 12,0 11,0 23,0 23,0 3 Aprovado 

07.014263-5 MANOEL FABIANO BUENO SCHOITZAR 19/02/1978 12,0 11,0 23,0 23,0 4 Aprovado 

07.010715-9 IAM RODRIGUES MENDES 13/05/2007 12,0 11,0 23,0 23,0 5 Aprovado 

07.020523-5 PAULO REINO CHALES DJALMA 09/11/2002 10,0 13,0 23,0 23,0 6 Aprovado 

07.014886-2 JEFFERSON VIEIRA PINTO 22/10/1985 13,0 9,0 22,0 22,0 7 Aprovado 

07.001031-3 RAPHAELA FERREIRA DE SOUZA SILVA 05/04/2002 11,0 8,0 19,0 19,0 8 Aprovado 

07.001180-9 SOFIA OLIVEIRA BARBOSA SOUZA 26/12/2006 11,0 8,0 19,0 19,0 9 Aprovado 

07.000361-0 NAGELA GUIMARAES SOUZA 07/01/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 10 Aprovado 

07.034418-4 RICARDO SANTOS DE MENEZES 28/05/1991 8,0 11,0 19,0 19,0 11 Aprovado 

07.033945-0 RAYANE VICTORIA ALKIMIM CAMPOS 25/01/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 12 Aprovado 

07.039057-0 ANA LUIZA SIQUEIRA CALDEIRA COSTA 18/11/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 13 Aprovado 

07.017746-7 LEONARDO FORESTE POSSA 07/02/2008 7,0 11,0 18,0 18,0 14 Aprovado 

07.022760-4 HUMBERTO FELIPE COELHO FABRICIO 21/02/1988 12,0 5,0 17,0 17,0 15 Aprovado 

07.016229-9 LÍVIA MARIA MARTINS FREIRE 19/02/2004 11,0 6,0 17,0 17,0 16 Aprovado 

07.038517-7 MATHEUS SCHMIDT 24/05/1999 10,0 7,0 17,0 17,0 17 Aprovado 

07.037013-5 MAURILIO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 22/09/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 18 Aprovado 

07.007746-4 LARYSSA CARMO DOS SANTOS 27/01/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 19 Aprovado 

07.030012-3 JOAO DE ASSIS CIPRIANO 12/12/2005 12,0 4,0 16,0 16,0 20 Aprovado 

07.011318-3 RAQUEL PEREIRA DE ALCANTARA 10/07/1982 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037426-8 LUCAS DE TARSO MEINBERG FURTADO 30/01/2003 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026975-5 VERONICA SANTANA COSTA MARTINS 24/04/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019256-7 MATHEUS NASCIMENTO CORREA LEITE 10/09/1992 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016620-0 REGINA DANTAS SPANGHERO 22/07/1989 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026283-6 VALDIR SALVADOR NARDI 04/06/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028994-7 DIOGO DE MEDEIROS MARCOS 19/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002629-0 ANDRÉ AUGUSTO DOS SANTOS CONSTANTINO 16/05/1976 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 
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07.024410-0 FERNANDA BRITO DE MOURA LUIZ 11/01/1984 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037228-1 STEFANY RODRIGUES CARDOSO 22/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029465-8 THIAGO LUIZ DOS SANTOS BATISTA 13/09/1989 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016389-6 EDUARDO DA SILVA COSTA 27/04/1990 8,0 6,0 14,0 14,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011273-0 LUIZ PHELIPE MENDES SOUZA 11/03/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017350-6 LARISSA ALVES COSTA 03/09/2000 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038308-9 TIAGO SATURNINO DA SILVA 18/12/1988 6,0 8,0 14,0 14,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010069-0 JOSIANE DE SANT ANA 10/04/1979 10,0 3,0 13,0 13,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002515-4 ZAINE MARIA RIBEIRO VIANA 07/04/2000 10,0 3,0 13,0 13,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008394-4 ERICK SEVERINO DE JESUS 04/01/2001 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013790-1 MILENY MAYER MIDEA PRADO 29/04/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033478-3 TATIANA DONHA PINTO VIEIRA 14/11/1975 8,0 5,0 13,0 13,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025630-4 EDCARLOS SOUZA DIAS 07/12/1979 8,0 5,0 13,0 13,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.007885-4 PEDRO TOLOSA RODRIGUES 30/06/2006 8,0 5,0 13,0 13,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003699-1 MYLLENA GUSTAVO DA SILVA FERREIRA 05/01/2005 10,0 2,0 12,0 12,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016218-7 DIORGENES VIEIRA RIBEIRO 02/07/1964 8,0 4,0 12,0 12,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024947-4 CRISTIANO LEMES DA SILVA 30/11/1975 8,0 4,0 12,0 12,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003924-5 JOCIMAR OLIVEIRA DE SOUZA 15/10/1976 8,0 4,0 12,0 12,0 32 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014171-3 FRANCISCO GILIARD PEREIRA 07/10/1990 8,0 4,0 12,0 12,0 33 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034714-2 ALESSANDRA GONCALVES CONDE 02/10/1999 7,0 5,0 12,0 12,0 34 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011693-9 DANIEL LUNA RODRIGUES DA CRUZ 19/04/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 35 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015030-4 ANTONIA EMILENE VALDIVINA SOUSA 06/01/1985 8,0 3,0 11,0 11,0 36 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014116-2 DAVID DE CARVALHO CRUZ 28/10/1988 8,0 3,0 11,0 11,0 37 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026454-5 GUSTAVO SANTOS ALVES DE LIMA 14/12/2002 8,0 3,0 11,0 11,0 38 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011645-4 JOAO VITOR HAYNE GOMES DA PENHA 10/06/1998 7,0 4,0 11,0 11,0 39 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009935-9 HENRIQUE GOMES RIBEIRO 23/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 40 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035195-9 KAUAN OLIVEIRA SARMENTO 28/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 41 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023700-5 JAILSON MAURICIO VIEIRA 23/11/1992 6,0 5,0 11,0 11,0 42 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016542-9 JANAILSON NUNES DE OLIVEIRA 07/03/1990 5,0 6,0 11,0 11,0 43 Em espera (vagas remanescentes) 
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07.008569-9 NATAN CARDOSO TENORIO 21/09/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 44 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037006-9 ANTONIO CARLOS DA SILVEIRA MONTEIRO 11/08/1959 5,0 4,0 9,0 9,0 45 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015305-3 BIANCA WANDEYZE QUEIROZ ALVES 03/03/1996 7,0 1,0 8,0 8,0 46 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035956-0 RYAN MORAES DE SOUZA 01/09/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 47 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011376-3 JOAO PEDRO FLORENTINO DE MOURA 07/09/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 48 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006825-8 JOAO VITOR MENDES DA SILVA 27/02/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 49 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000372-1 ROBERVANIA JESUS DOS SANTOS 25/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001518-0 SAMUEL GIL RAMOS 08/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002744-3 WLAMIR ESTEVAN MARTES 02/09/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006883-8 CARYN VITORIA PASSOS TEODORO 23/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010548-5 TAMIRES PASCHOAL MOREIRA SANTOS 03/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011034-5 FÁBIO RAMOS DA CONCEIÇÃO 30/08/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011860-2 ERICA CRISTINA DA SILVA NEVES 22/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012868-7 SIRLEI BATISTA LIMA 26/07/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014941-3 AMBROSINA GOMES PURIFICAÇÃO DOS SANTOS 08/06/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015543-1 RICARDO DANSLEY TAVARES SILVA 27/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018518-8 KASSANDRA BEMBOM DOS SANTOS BARBOSA 08/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018533-7 ISABELE SPER CORREA 08/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019016-6 SILVIO CESAR OLIVEIRA 06/06/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019164-5 ALEXANDRE AUGUSTO MARTINS GUIMARAES 03/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019659-4 FRANCICLEUDO CHAVES DE LIMA MOREIRA 10/12/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020281-1 LUCAS RAFAEL PEREIRA DA SILVA 11/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020863-0 GIDEAO ALVES DE ALMEIDA TAVARES 05/03/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022626-6 MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA PRADO 25/10/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022831-9 ISMAEL DE ASSIS PEREIRA 01/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.024891-9 JOSUÉ DA SILVA 30/01/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025040-2 ROBERTO RIVELINO LOPES 30/06/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025303-3 LUANI DE OLIVEIRA GOMES 20/08/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025815-4 EDSON VANDERLEI DO NASCIMENTO 16/06/1960 -- -- -- -- -- Eliminado 
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07.027616-9 JOÃO LUCAS SANCHEZ 26/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028155-5 VITORIA MARIA DA PAZ SANTOS 15/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028719-6 MICHAEL DOS SANTOS FERREIRA 30/08/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035930-0 JOAO FANTIM JUNIOR 06/03/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037148-8 PAMELA OLIVEIRA DOS SANTOS RUBINO 30/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038385-3 ALINE FERREIRA DE SOUSA 03/02/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039329-0 FELIPE JOSE DA SILVA 17/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010715-9 IAM RODRIGUES MENDES 13/05/2007 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020523-5 PAULO REINO CHALES DJALMA 09/11/2002 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014886-2 JEFFERSON VIEIRA PINTO 22/10/1985 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001031-3 RAPHAELA FERREIRA DE SOUZA SILVA 05/04/2002 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000361-0 NAGELA GUIMARAES SOUZA 07/01/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022760-4 HUMBERTO FELIPE COELHO FABRICIO 21/02/1988 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037013-5 MAURILIO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 22/09/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007746-4 LARYSSA CARMO DOS SANTOS 27/01/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030012-3 JOAO DE ASSIS CIPRIANO 12/12/2005 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011318-3 RAQUEL PEREIRA DE ALCANTARA 10/07/1982 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037426-8 LUCAS DE TARSO MEINBERG FURTADO 30/01/2003 9,0 7,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.026975-5 VERONICA SANTANA COSTA MARTINS 24/04/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 2 Aprovado 

07.019256-7 MATHEUS NASCIMENTO CORREA LEITE 10/09/1992 10,0 5,0 15,0 15,0 3 Aprovado 

07.016620-0 REGINA DANTAS SPANGHERO 22/07/1989 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026283-6 VALDIR SALVADOR NARDI 04/06/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 4 Aprovado 

07.028994-7 DIOGO DE MEDEIROS MARCOS 19/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002629-0 ANDRÉ AUGUSTO DOS SANTOS CONSTANTINO 16/05/1976 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024410-0 FERNANDA BRITO DE MOURA LUIZ 11/01/1984 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.029465-8 THIAGO LUIZ DOS SANTOS BATISTA 13/09/1989 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016389-6 EDUARDO DA SILVA COSTA 27/04/1990 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011273-0 LUIZ PHELIPE MENDES SOUZA 11/03/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017350-6 LARISSA ALVES COSTA 03/09/2000 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.002515-4 ZAINE MARIA RIBEIRO VIANA 07/04/2000 10,0 3,0 13,0 13,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008394-4 ERICK SEVERINO DE JESUS 04/01/2001 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.003699-1 MYLLENA GUSTAVO DA SILVA FERREIRA 05/01/2005 10,0 2,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024947-4 CRISTIANO LEMES DA SILVA 30/11/1975 8,0 4,0 12,0 12,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014171-3 FRANCISCO GILIARD PEREIRA 07/10/1990 8,0 4,0 12,0 12,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034714-2 ALESSANDRA GONCALVES CONDE 02/10/1999 7,0 5,0 12,0 12,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L1: Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.011693-9 DANIEL LUNA RODRIGUES DA CRUZ 19/04/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015030-4 ANTONIA EMILENE VALDIVINA SOUSA 06/01/1985 8,0 3,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026454-5 GUSTAVO SANTOS ALVES DE LIMA 14/12/2002 8,0 3,0 11,0 11,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011645-4 JOAO VITOR HAYNE GOMES DA PENHA 10/06/1998 7,0 4,0 11,0 11,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009935-9 HENRIQUE GOMES RIBEIRO 23/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023700-5 JAILSON MAURICIO VIEIRA 23/11/1992 6,0 5,0 11,0 11,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015305-3 BIANCA WANDEYZE QUEIROZ ALVES 03/03/1996 7,0 1,0 8,0 8,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035956-0 RYAN MORAES DE SOUZA 01/09/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011376-3 JOAO PEDRO FLORENTINO DE MOURA 07/09/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006825-8 JOAO VITOR MENDES DA SILVA 27/02/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000372-1 ROBERVANIA JESUS DOS SANTOS 25/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001518-0 SAMUEL GIL RAMOS 08/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002744-3 WLAMIR ESTEVAN MARTES 02/09/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006883-8 CARYN VITORIA PASSOS TEODORO 23/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010548-5 TAMIRES PASCHOAL MOREIRA SANTOS 03/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011034-5 FÁBIO RAMOS DA CONCEIÇÃO 30/08/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012868-7 SIRLEI BATISTA LIMA 26/07/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014941-3 AMBROSINA GOMES PURIFICAÇÃO DOS SANTOS 08/06/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015543-1 RICARDO DANSLEY TAVARES SILVA 27/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018533-7 ISABELE SPER CORREA 08/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019016-6 SILVIO CESAR OLIVEIRA 06/06/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019164-5 ALEXANDRE AUGUSTO MARTINS GUIMARAES 03/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019659-4 FRANCICLEUDO CHAVES DE LIMA MOREIRA 10/12/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022626-6 MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA PRADO 25/10/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022831-9 ISMAEL DE ASSIS PEREIRA 01/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025303-3 LUANI DE OLIVEIRA GOMES 20/08/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025815-4 EDSON VANDERLEI DO NASCIMENTO 16/06/1960 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027616-9 JOÃO LUCAS SANCHEZ 26/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
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12.711/2012).
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07.028719-6 MICHAEL DOS SANTOS FERREIRA 30/08/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.038385-3 ALINE FERREIRA DE SOUSA 03/02/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.010715-9 IAM RODRIGUES MENDES 13/05/2007 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020523-5 PAULO REINO CHALES DJALMA 09/11/2002 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014886-2 JEFFERSON VIEIRA PINTO 22/10/1985 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022760-4 HUMBERTO FELIPE COELHO FABRICIO 21/02/1988 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037013-5 MAURILIO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 22/09/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011318-3 RAQUEL PEREIRA DE ALCANTARA 10/07/1982 11,0 5,0 16,0 16,0 1 Aprovado 

07.016620-0 REGINA DANTAS SPANGHERO 22/07/1989 9,0 6,0 15,0 15,0 2 Aprovado 

07.024410-0 FERNANDA BRITO DE MOURA LUIZ 11/01/1984 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.011273-0 LUIZ PHELIPE MENDES SOUZA 11/03/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017350-6 LARISSA ALVES COSTA 03/09/2000 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.008394-4 ERICK SEVERINO DE JESUS 04/01/2001 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014171-3 FRANCISCO GILIARD PEREIRA 07/10/1990 8,0 4,0 12,0 12,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011693-9 DANIEL LUNA RODRIGUES DA CRUZ 19/04/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015030-4 ANTONIA EMILENE VALDIVINA SOUSA 06/01/1985 8,0 3,0 11,0 11,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026454-5 GUSTAVO SANTOS ALVES DE LIMA 14/12/2002 8,0 3,0 11,0 11,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011645-4 JOAO VITOR HAYNE GOMES DA PENHA 10/06/1998 7,0 4,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009935-9 HENRIQUE GOMES RIBEIRO 23/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006825-8 JOAO VITOR MENDES DA SILVA 27/02/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000372-1 ROBERVANIA JESUS DOS SANTOS 25/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001518-0 SAMUEL GIL RAMOS 08/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002744-3 WLAMIR ESTEVAN MARTES 02/09/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010548-5 TAMIRES PASCHOAL MOREIRA SANTOS 03/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011034-5 FÁBIO RAMOS DA CONCEIÇÃO 30/08/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012868-7 SIRLEI BATISTA LIMA 26/07/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014941-3 AMBROSINA GOMES PURIFICAÇÃO DOS SANTOS 08/06/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019016-6 SILVIO CESAR OLIVEIRA 06/06/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019164-5 ALEXANDRE AUGUSTO MARTINS GUIMARAES 03/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022831-9 ISMAEL DE ASSIS PEREIRA 01/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L2: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.025303-3 LUANI DE OLIVEIRA GOMES 20/08/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025815-4 EDSON VANDERLEI DO NASCIMENTO 16/06/1960 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028719-6 MICHAEL DOS SANTOS FERREIRA 30/08/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:35 Página 9



Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.000505-1 PAULO ROBERTO DA SILVA 11/06/1988 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014263-5 MANOEL FABIANO BUENO SCHOITZAR 19/02/1978 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010715-9 IAM RODRIGUES MENDES 13/05/2007 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020523-5 PAULO REINO CHALES DJALMA 09/11/2002 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014886-2 JEFFERSON VIEIRA PINTO 22/10/1985 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001031-3 RAPHAELA FERREIRA DE SOUZA SILVA 05/04/2002 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.001180-9 SOFIA OLIVEIRA BARBOSA SOUZA 26/12/2006 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.000361-0 NAGELA GUIMARAES SOUZA 07/01/2008 11,0 8,0 19,0 19,0 -- Aprovado em outra lista 

07.033945-0 RAYANE VICTORIA ALKIMIM CAMPOS 25/01/2008 11,0 7,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.039057-0 ANA LUIZA SIQUEIRA CALDEIRA COSTA 18/11/2007 9,0 9,0 18,0 18,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022760-4 HUMBERTO FELIPE COELHO FABRICIO 21/02/1988 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016229-9 LÍVIA MARIA MARTINS FREIRE 19/02/2004 11,0 6,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038517-7 MATHEUS SCHMIDT 24/05/1999 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037013-5 MAURILIO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 22/09/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.007746-4 LARYSSA CARMO DOS SANTOS 27/01/2006 9,0 8,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.030012-3 JOAO DE ASSIS CIPRIANO 12/12/2005 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011318-3 RAQUEL PEREIRA DE ALCANTARA 10/07/1982 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037426-8 LUCAS DE TARSO MEINBERG FURTADO 30/01/2003 9,0 7,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026975-5 VERONICA SANTANA COSTA MARTINS 24/04/2004 8,0 8,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.019256-7 MATHEUS NASCIMENTO CORREA LEITE 10/09/1992 10,0 5,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016620-0 REGINA DANTAS SPANGHERO 22/07/1989 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.026283-6 VALDIR SALVADOR NARDI 04/06/2006 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028994-7 DIOGO DE MEDEIROS MARCOS 19/09/2007 9,0 6,0 15,0 15,0 1 Aprovado 

07.002629-0 ANDRÉ AUGUSTO DOS SANTOS CONSTANTINO 16/05/1976 9,0 5,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.024410-0 FERNANDA BRITO DE MOURA LUIZ 11/01/1984 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037228-1 STEFANY RODRIGUES CARDOSO 22/02/2008 9,0 5,0 14,0 14,0 3 Aprovado 

07.029465-8 THIAGO LUIZ DOS SANTOS BATISTA 13/09/1989 8,0 6,0 14,0 14,0 4 Aprovado 

07.016389-6 EDUARDO DA SILVA COSTA 27/04/1990 8,0 6,0 14,0 14,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.011273-0 LUIZ PHELIPE MENDES SOUZA 11/03/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.017350-6 LARISSA ALVES COSTA 03/09/2000 7,0 7,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.038308-9 TIAGO SATURNINO DA SILVA 18/12/1988 6,0 8,0 14,0 14,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.010069-0 JOSIANE DE SANT ANA 10/04/1979 10,0 3,0 13,0 13,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.002515-4 ZAINE MARIA RIBEIRO VIANA 07/04/2000 10,0 3,0 13,0 13,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008394-4 ERICK SEVERINO DE JESUS 04/01/2001 9,0 4,0 13,0 13,0 -- Aprovado em outra lista 

07.013790-1 MILENY MAYER MIDEA PRADO 29/04/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.033478-3 TATIANA DONHA PINTO VIEIRA 14/11/1975 8,0 5,0 13,0 13,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025630-4 EDCARLOS SOUZA DIAS 07/12/1979 8,0 5,0 13,0 13,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003699-1 MYLLENA GUSTAVO DA SILVA FERREIRA 05/01/2005 10,0 2,0 12,0 12,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.024947-4 CRISTIANO LEMES DA SILVA 30/11/1975 8,0 4,0 12,0 12,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.003924-5 JOCIMAR OLIVEIRA DE SOUZA 15/10/1976 8,0 4,0 12,0 12,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014171-3 FRANCISCO GILIARD PEREIRA 07/10/1990 8,0 4,0 12,0 12,0 15 Em espera (vagas remanescentes) 

07.034714-2 ALESSANDRA GONCALVES CONDE 02/10/1999 7,0 5,0 12,0 12,0 16 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011693-9 DANIEL LUNA RODRIGUES DA CRUZ 19/04/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 17 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015030-4 ANTONIA EMILENE VALDIVINA SOUSA 06/01/1985 8,0 3,0 11,0 11,0 18 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014116-2 DAVID DE CARVALHO CRUZ 28/10/1988 8,0 3,0 11,0 11,0 19 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026454-5 GUSTAVO SANTOS ALVES DE LIMA 14/12/2002 8,0 3,0 11,0 11,0 20 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011645-4 JOAO VITOR HAYNE GOMES DA PENHA 10/06/1998 7,0 4,0 11,0 11,0 21 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009935-9 HENRIQUE GOMES RIBEIRO 23/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 22 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035195-9 KAUAN OLIVEIRA SARMENTO 28/01/2009 7,0 4,0 11,0 11,0 23 Em espera (vagas remanescentes) 

07.023700-5 JAILSON MAURICIO VIEIRA 23/11/1992 6,0 5,0 11,0 11,0 24 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016542-9 JANAILSON NUNES DE OLIVEIRA 07/03/1990 5,0 6,0 11,0 11,0 25 Em espera (vagas remanescentes) 

07.008569-9 NATAN CARDOSO TENORIO 21/09/2007 7,0 2,0 9,0 9,0 26 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037006-9 ANTONIO CARLOS DA SILVEIRA MONTEIRO 11/08/1959 5,0 4,0 9,0 9,0 27 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015305-3 BIANCA WANDEYZE QUEIROZ ALVES 03/03/1996 7,0 1,0 8,0 8,0 28 Em espera (vagas remanescentes) 

07.035956-0 RYAN MORAES DE SOUZA 01/09/2005 6,0 2,0 8,0 8,0 29 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011376-3 JOAO PEDRO FLORENTINO DE MOURA 07/09/2008 6,0 2,0 8,0 8,0 30 Em espera (vagas remanescentes) 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.006825-8 JOAO VITOR MENDES DA SILVA 27/02/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 31 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000372-1 ROBERVANIA JESUS DOS SANTOS 25/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001518-0 SAMUEL GIL RAMOS 08/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002744-3 WLAMIR ESTEVAN MARTES 02/09/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.006883-8 CARYN VITORIA PASSOS TEODORO 23/12/2004 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010548-5 TAMIRES PASCHOAL MOREIRA SANTOS 03/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011034-5 FÁBIO RAMOS DA CONCEIÇÃO 30/08/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.011860-2 ERICA CRISTINA DA SILVA NEVES 22/09/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012868-7 SIRLEI BATISTA LIMA 26/07/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014941-3 AMBROSINA GOMES PURIFICAÇÃO DOS SANTOS 08/06/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.015543-1 RICARDO DANSLEY TAVARES SILVA 27/03/2002 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018518-8 KASSANDRA BEMBOM DOS SANTOS BARBOSA 08/03/2000 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.018533-7 ISABELE SPER CORREA 08/09/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019016-6 SILVIO CESAR OLIVEIRA 06/06/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019164-5 ALEXANDRE AUGUSTO MARTINS GUIMARAES 03/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019659-4 FRANCICLEUDO CHAVES DE LIMA MOREIRA 10/12/2001 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020281-1 LUCAS RAFAEL PEREIRA DA SILVA 11/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020863-0 GIDEAO ALVES DE ALMEIDA TAVARES 05/03/1981 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022626-6 MATHEUS HENRIQUE DE SOUZA PRADO 25/10/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022831-9 ISMAEL DE ASSIS PEREIRA 01/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025040-2 ROBERTO RIVELINO LOPES 30/06/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025303-3 LUANI DE OLIVEIRA GOMES 20/08/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025815-4 EDSON VANDERLEI DO NASCIMENTO 16/06/1960 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.027616-9 JOÃO LUCAS SANCHEZ 26/08/1996 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028155-5 VITORIA MARIA DA PAZ SANTOS 15/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028719-6 MICHAEL DOS SANTOS FERREIRA 30/08/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.035930-0 JOAO FANTIM JUNIOR 06/03/1983 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037148-8 PAMELA OLIVEIRA DOS SANTOS RUBINO 30/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L3: Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.038385-3 ALINE FERREIRA DE SOUSA 03/02/1997 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.039329-0 FELIPE JOSE DA SILVA 17/06/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023

Documento gerado em 7 de Novembro de 2023 às 15:35 Página 13



Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.000505-1 PAULO ROBERTO DA SILVA 11/06/1988 12,0 12,0 24,0 24,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014263-5 MANOEL FABIANO BUENO SCHOITZAR 19/02/1978 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.010715-9 IAM RODRIGUES MENDES 13/05/2007 12,0 11,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.020523-5 PAULO REINO CHALES DJALMA 09/11/2002 10,0 13,0 23,0 23,0 -- Aprovado em outra lista 

07.014886-2 JEFFERSON VIEIRA PINTO 22/10/1985 13,0 9,0 22,0 22,0 -- Aprovado em outra lista 

07.022760-4 HUMBERTO FELIPE COELHO FABRICIO 21/02/1988 12,0 5,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.037013-5 MAURILIO ALVES DOS SANTOS JUNIOR 22/09/2007 10,0 7,0 17,0 17,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011318-3 RAQUEL PEREIRA DE ALCANTARA 10/07/1982 11,0 5,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.016620-0 REGINA DANTAS SPANGHERO 22/07/1989 9,0 6,0 15,0 15,0 -- Aprovado em outra lista 

07.024410-0 FERNANDA BRITO DE MOURA LUIZ 11/01/1984 9,0 5,0 14,0 14,0 -- Aprovado em outra lista 

07.011273-0 LUIZ PHELIPE MENDES SOUZA 11/03/2006 8,0 6,0 14,0 14,0 1 Aprovado 

07.017350-6 LARISSA ALVES COSTA 03/09/2000 7,0 7,0 14,0 14,0 2 Aprovado 

07.008394-4 ERICK SEVERINO DE JESUS 04/01/2001 9,0 4,0 13,0 13,0 3 Aprovado 

07.013790-1 MILENY MAYER MIDEA PRADO 29/04/2006 9,0 4,0 13,0 13,0 4 Em espera (vagas remanescentes) 

07.025630-4 EDCARLOS SOUZA DIAS 07/12/1979 8,0 5,0 13,0 13,0 5 Em espera (vagas remanescentes) 

07.014171-3 FRANCISCO GILIARD PEREIRA 07/10/1990 8,0 4,0 12,0 12,0 6 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011693-9 DANIEL LUNA RODRIGUES DA CRUZ 19/04/2005 7,0 5,0 12,0 12,0 7 Em espera (vagas remanescentes) 

07.015030-4 ANTONIA EMILENE VALDIVINA SOUSA 06/01/1985 8,0 3,0 11,0 11,0 8 Em espera (vagas remanescentes) 

07.026454-5 GUSTAVO SANTOS ALVES DE LIMA 14/12/2002 8,0 3,0 11,0 11,0 9 Em espera (vagas remanescentes) 

07.011645-4 JOAO VITOR HAYNE GOMES DA PENHA 10/06/1998 7,0 4,0 11,0 11,0 10 Em espera (vagas remanescentes) 

07.009935-9 HENRIQUE GOMES RIBEIRO 23/05/2007 7,0 4,0 11,0 11,0 11 Em espera (vagas remanescentes) 

07.016542-9 JANAILSON NUNES DE OLIVEIRA 07/03/1990 5,0 6,0 11,0 11,0 12 Em espera (vagas remanescentes) 

07.037006-9 ANTONIO CARLOS DA SILVEIRA MONTEIRO 11/08/1959 5,0 4,0 9,0 9,0 13 Em espera (vagas remanescentes) 

07.006825-8 JOAO VITOR MENDES DA SILVA 27/02/2008 5,0 1,0 6,0 6,0 14 Em espera (vagas remanescentes) 

07.000372-1 ROBERVANIA JESUS DOS SANTOS 25/03/1993 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.001518-0 SAMUEL GIL RAMOS 08/10/2003 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.002744-3 WLAMIR ESTEVAN MARTES 02/09/1968 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.010548-5 TAMIRES PASCHOAL MOREIRA SANTOS 03/07/1992 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L4: Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino
médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.011034-5 FÁBIO RAMOS DA CONCEIÇÃO 30/08/1978 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.012868-7 SIRLEI BATISTA LIMA 26/07/1980 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.014941-3 AMBROSINA GOMES PURIFICAÇÃO DOS SANTOS 08/06/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019016-6 SILVIO CESAR OLIVEIRA 06/06/1971 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.019164-5 ALEXANDRE AUGUSTO MARTINS GUIMARAES 03/07/2007 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.020281-1 LUCAS RAFAEL PEREIRA DA SILVA 11/03/2005 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.022831-9 ISMAEL DE ASSIS PEREIRA 01/04/1986 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025303-3 LUANI DE OLIVEIRA GOMES 20/08/1988 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.025815-4 EDSON VANDERLEI DO NASCIMENTO 16/06/1960 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028155-5 VITORIA MARIA DA PAZ SANTOS 15/06/2006 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.028719-6 MICHAEL DOS SANTOS FERREIRA 30/08/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

07.037148-8 PAMELA OLIVEIRA DOS SANTOS RUBINO 30/04/1999 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L5: Candidatos com deficiência que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas
públicas (Lei nº 12.711/2012).
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.030012-3 JOAO DE ASSIS CIPRIANO 12/12/2005 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028719-6 MICHAEL DOS SANTOS FERREIRA 30/08/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L6: Candidatos com deficiência que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.030012-3 JOAO DE ASSIS CIPRIANO 12/12/2005 12,0 4,0 16,0 16,0 -- Aprovado em outra lista 

07.028719-6 MICHAEL DOS SANTOS FERREIRA 30/08/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L7: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, que tenham renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo e que tenham
cursado integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.028719-6 MICHAEL DOS SANTOS FERREIRA 30/08/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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Câmpus Caraguatatuba - Técnico em Edificações - Noturno 
L8: Candidatos com deficiência autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em escolas públicas (Lei nº 12.711/2012)
Inscrição Candidato Nascimento LP MAT PO PF Class Situação

07.028719-6 MICHAEL DOS SANTOS FERREIRA 30/08/1976 -- -- -- -- -- Eliminado 

Legenda: 
LP: Língua Portuguesa   |   MAT: Matemática   |   PO: Prova Objetiva   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2024/1

Edital 449/2023, de 28 de Julho de 2023
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